И сами смо сироти, пак познајемо добро и материалне прилике учитељства; али ће братинска љубав смоћи ма и најмању подпору Младеновој сирочади. Нека дакле сваки према своме стању учини колико може.

Прилози нека се шаљу на адресу: Гига Војновић, равнајући учитељ Шид (Срем), који ће у своје време о свему томе тачан рачун јавно положити. — У Шиду, 10. (22.) Јануара 1885.

*Гига Војновић равнајући учитељ, Мита Гудурић учитељ,
Светислав Теодоровић нар. учитељ, Борђе Јосић учитељ.*

УПРАЖЊЕНА УЧИТЕЉСКА МЕСТА.

— У Сиригу у Торонталској жупанији, тражи се учитељица на новоустановљену женску школу с платом од 300 фор. а. вр., 50 фор. у име станарине и слама за зимњи огрев.